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udział w postępowaniu

                        
Dotyczy: przetargu na budowę sieci kanalizacji sanitarnej tłoczno-grawitacyjnej z przyłączami dla wsi Romanowo Górne, Romanowo Dolne, Walkowice – etap I

W związku z zapytaniem złożonym w dniu 12.07.2011 r. przez jednego z uczestników postępowania Zamawiający - Gmina Czarnków udziela odpowiedzi na pytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
PYTANIE 1:

W opisie projektowym i S.T. podano, że nad wszystkimi tłoczniami przejazdowymi należy wykonać place z kostki betonowej gr. 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej gr. 3 cm i podbudowie betonowej gr. 15 cm, plac objęty krawężnikami na ławach betonowych z oporem. Brak jest tego zakresu w przedmiarze. Prosimy o uzupełnienie.
ODPOWIEDŹ 1:

Prace obejmujące wykonanie placów zostały ujęte w cenie przepompowni ścieków jako komplet.

Wymiary placów podane na rysunkach (plany-sytuacyjne), przekrój konstrukcyjny w opisie technicznym.

Koszt wykonania w/w robót należy uwzględnić w wycenie przepompowni ścieków.
PYTANIE 2:

Dlaczego w przedmiarze robót elektrycznych brak jest zasilania przepompowni PS7.
ODPOWIEDŹ 2:

Brakujący przedmiar został uzupełniony na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 13.07.2011 r.
PYTANIE 3:

Czy oferta ma ujmować koszt inspekcji rur kamerą TV?
ODPOWIEDŹ 3:

Należy przewidzieć w ofercie wymienione w pytaniu koszty.
PYTANIE 4:

Czy koszt wbudowania rur w drogę należy ująć w cenie oferty?.
ODPOWIEDŹ 4:

Koszt zajęcia pasa drogowego drogi powiatowej na czas prowadzenia robót ponosi wykonawca robót, natomiast opłaty dotyczące umieszczenia urządzeń obcych w pasie drogowym stanowią koszt Zamawiającego.
PYTANIE 5:

Czy pozycja 66 przedmiaru robót tj. nawierzchnia gruntowa z mieszanek piaszczysto-gliniastych o gr. po zagęszczeniu 10 cm w ilości 11574 m2 nie dubluje się z taką samą pozycją nr 53 przedmiaru robót.
ODPOWIEDŹ 5:

Pozycja 66 przedmiaru robót dubluje się z pozycją nr 53. Należy pominąć jedną z pozycji.

PYTANIE 6:

Ponieważ ani SIWZ, ani w S.T. oraz projekcie nie jest opisany zakres rzeczowy I etapu realizacji inwestycji. Prosimy o jednoznaczne określenie od której studni na kanałach grawitacyjnych jest I etap robót? Dla której przepompowni/tłoczni należy wykonać rurociąg tłoczny Ø90, gdyż wg rysunków od PS1do PS7 wszystkie rurociągi są Ø110?

ODPOWIEDŹ 6:

I etap inwestycji obejmuje wykonanie 7 zlewni ścieków (przepompownie od PS1 do PS7).

Należy wykonać sieć kanalizacyjną od przepompowni PS1 do studni kanalizacyjnej S325.2.

Wystąpił błąd na mapie, odcinek kolektora tłocznego od PS2 do PS3 powinien mieć średnicę Ø110. Na profilach podłużnych i w przedmiarze robót przyjęta jest prawidłowa średnica rurociągu.
Zgodnie z projektem budowlanym oraz przedmiarem robót rurociąg PE Ø90 występuje na następujących odcinkach:

- PS4 – S95.1 o dł. 268,08 m

- PS5 – S132.1 o dł. 416,65 m

- PS6 – S219.4 o dł. 178,01 m

- PS7 – S266.4 o dł. 589,64 m
 
RAZEM
         1452,38 m
PYTANIE 7:

W przedmiarze podano, że oferent ma wykonać badania geologiczne, jednocześnie w S.T. dział roboty ziemne jak i w opisie technicznym projektu są podane warunki geologiczne i wodne z podaniem nr otworów. Czy zamawiający może zamieścić na stronie internetowej mapę z rozmieszczeniem otworów na trasie kanalizacji?
ODPOWIEDŹ 7:

Rozmieszczenie otworów jest na planie sytuacyjnym dokumentacji technicznej; oznaczenie kółko z dużym krzyżykiem.
PYTANIE 8:

S.T. określa, że studnie wykonane są z prefabrykowanych kręgów betonowych (krąg denny i kręgi pośrednie) zbrojone stalą A III 34 GS. Czy Zamawiający oczekuje, że studnie Ø1000 i Ø1200 będą żelbetowe, czy betonowe?
ODPOWIEDŹ 8:

Studnie Ø1000 i Ø1200 wykonać jako żelbetowe.
PYTANIE 9:

Czy studnie Ø1000 i Ø1200 zakończyć płytą pokrywową, czy zwężką?
ODPOWIEDŹ 9:

Komory na rurociągu tłocznym zakończyć zwężką, studnie kanalizacyjne płytą pokrywową.
PYTANIE 10:

W jaki sposób należy policzyć, które przyłącza zakończyć studzienką DN 425, a które zaślepką?
ODPOWIEDŹ 10:

Przyłącza wykonać należy w całym zakresie wraz z podłączeniem budynków.

Prace związane z wykonaniem odcinków przyłączy do granicy działki lub pierwszej studzienki Ø425 na działce są uwzględnione w przedmiarach dotyczących sieci kanalizacyjnej. Pozostała część przyłącza w części kosztorysowej - przyłącza kanalizacyjne.
PYTANIE 11:

Co oznacza stwierdzenie: przed przystąpieniem do przetargu wykonawcy zobowiązani są do weryfikacji przedmiarów robót: czy oznacza to, że można zwiększać lub zmniejszać ilości przedmiarowe pozycji? Czy można dopisywać do przedmiaru nowe pozycje?
ODPOWIEDŹ 11:

Wykonawcy nie mają prawa samodzielnie zmieniać załączonego do SIWZ przedmiaru robót. Podczas zalecanej weryfikacji przedmiarów robót z projektem budowlanym uzyskać można od Zamawiającego wyjaśnienia dotyczące ewentualnych rozbieżności w w/w dokumentach. Dopuszczalne są jedynie zmiany wprowadzone poprzez odpowiedzi Zamawiającego na zapytania zadane w trakcie procedury udzielania zamówienia publicznego.
PYTANIE 12:

Prosimy o jednoznaczne określenie zakresu prac do wykonania, ilości podane w SIWZ, przedmiarze robót oraz w dokumentacji projektowej nie zgadzają się.

W jakiej odległości należy zakończyć przyłącza, na załączonych rysunkach nie jest jasno wskazane dokąd oferent ma wykonać przyłacze, czy na całej długości (wystepują dwa kolory: niebieski i czerwony)?
ODPOWIEDŹ 12:

Przyłącza należy wykonać tak jak opisano w odpowiedzi na pytanie nr 10. Proszę nie sugerować się oznaczeniami kolorami.






Z poważaniem






Bolesław Chwarścianek

/Wójt Gminy Czarnków/
� EMBED ImageExpertImage ���








[image: image1.jpg]

[image: image2.emf][image: image3.png]


_1140326698.bin

